
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 грудня 2024 року № 2032 - VIII

Про затвердження протоколу про 
результати електронного аукціону 
8РЕ001-ЕА-20241205-12174

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10 травня 2018 року № 432, рішення Кубейської сільської ради від 26.11.2024 № 
1985-УШ «Про затвердження інформаційного повідомлення з приватизації нежитлової 
будівлі комунальної власності Кубейської сільської ради за адресою: с. Оріхівка, вул. 
Шкільна, 82А, Белградський район, Одеська область», керуючись ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»:

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № 8РЕ001-НА- 
20241205-12174 з продажу об’єкта малої приватизації - нежитлової будівлі комунальної 
власності Кубейської сільської ради за адресою: с. Оріхівка, вул. Шкільна, 82А, 
Белградського району, Одеської області шляхом викупу, що сформований електронною 
торговою системою 15 грудня 2024 року (До дається).
2. Начальнику відділу житлово-комунального господарства, містобудування, 
архітектури, благоустрою та цивільного захисту Кубейської сільської ради Сергію 
Рунтову забезпечити укладення договору купівлі-продажу протягом 25-ти днів з дня, 
наступного за днем формування протоколу 8РЕ001 -ПА-20241205-12174 (сформований 
15 грудня 2024 року), з продажу об’єкта малої приватизації - нежитлової будівлі 
комунальної власності Кубейської сільської ради за адресою: с. Оріхівка, вул. 
Шкільна, 82А, Болградського району, Одеської області шляхом викупу із переможцем 
електронних торгів.
3. Надати згоду секретарю Кубейської сільської ради Миколі АРАБАДЖИ підписати 
договір купівлі продажу вищезазначеного об’єкту приватизації з переможцем аукціону.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
фінансів, бюджету^ планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва./\


